Multi Split oldalfali beltéri egységek Multi Split oldalfali beltéri egységek
Modell WindFree™ Elite WindFree™ Avant WindFree™ Comfort Cebu Luzon
Beltéri egység modellkód AR09/12CXCAAWKNEU AR07TXEAAWKNEU/09/12 AR07TXFCAWKNEU/09/12/18/24 AR07TXFYAWKNEU/09/12/18/24 AR07TXHZAWKNEU/09/12/18/24
Hűtőközeg Kültéri egység
modellkód Teljesítmény (kW) 2,0 2,5 3,5 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8 2,0 2,5 3,5 5,2 6,8
R32 AJ040TXJ2KG/EU 4,0
• • • • • • • • • • • • • • •
AJ050TXJ2KG/EU 5,0
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ052TXJ3KG/EU 5,2
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ068TXJ3KG/EU 6,8
• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ080TXJ4KG/EU 8,0
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
AJ100TXJ5KG/EU 10,0
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
További Multi Split beltéri egységek